1011

Lekcje tańca I
odzielam u siebie, w domach prywatnych i

Magistrat miasta Warszawy.
. Dflfa.4 (16) Października r. b.. o godzinie 12 w południe odbędzie się w sali licyta

cyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje
na dwuletnią t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1883 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1885 r. dosta
wę nowych i konserwację będących obecnie w użyciu utensylij do bicia bydła, w szlach-
tuzaeh miejskich na Rybakach, na Solcu i na Pradze, od rs. 1,933 kop. 61 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takowe przedsiębierstwo, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na
papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Ka
sy miasta warszawy na złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 194, i na koszta
ogłoszenia rs. 40, które nieutrzymująeemu się przy licytacji zaraz będą zwrócone.

Warunki i wykaz utensylij. są do przejrzenia w Wy dziale Administracyjnym Magi
stratu, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

"^7"zór d.o d-elrleizeLOji:
W skutek ogłoszenia z dnia podaję niniejsza deklaracje, mocą której po

dejmuję się dwuletniej t j. od dnia 1 (13) Stycznia 1883 i., do d. 1 (13) Stycznia 1885 r.
dostawy nowych i konserwacji będących obecnie w użyciu utensylij do bicia bydła,
w szlaelituzaeh miejskich: na Rybakach, na Solcu i na Pradze, za summę rs. N. N. kop.
N. N. rocznie (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom f zastrzeżeniom, w wa
runkach licytacyjnych zamieszczonym.

Ucząstku, podaje do wiadomości
publicznej, iż prawnie zajęte na
satysfakcję należności skarbo
wych i miejskich, ruchomości, a
mianowicie: rozmaite meble, w d.
20 Września (d. 2 Października)
1882 r., o godzinie 9 z rana pod
Nr 791, przez licytację za gotowe
pieniądze, więcej dającemu sprze
dane zostaną. 2358r
W Warszawie. L9 (21) Września 1882 r.

S. Dzięgielewski.

Foulard.
Lustring
Serge.
Levantine.
Broche.
Faęonnó.

Najlepszy gatunek Lyońskich Aksamitów.
Chusteczki Ostendzkie.
Chustki wełniane i bajowe.
Chustki j edwabne.
Fichus.
Materje na przybory kościelne,

Raye.
Chine.
Atlas.
Moire antique.
Moire.

Jedwabne artykuły na kołdry.

b., na papierze stemplowym, ceny kop. 60, wedle następującej formy.

. W SKutek ogjoazęnia Dyrekcji Rządowej Teatrów* Warszawskich z dnia 23 Sier
pnia (4 Września) 1382 r. 1368, podaję niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wydzier
żawić na I\t trzy, poczynając od dnia 1 (13) Października 1882 r. dochód z kloak w ofi
cynie. gmachu teatralnego Ja 474/5, tudzież z miejsc ustępowych przy amfiteatrze,
galerji i pai-adyzie Teatru Wielkiego istniejących i płacić za łanowe summę (wypisać
literami), rocznie, poddając się wszelkim zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych za
mieszczonym.